
segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01132 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  

O Município de Mulungu do Morro/BA, retifica o Aviso de Habilitação e Resultado de Julgamento do 
Pregão Eletrônico Nº. 008/2021, publicado no DOM, edição de terça-feira, 21 de dezembro de 2021 | Ano 
IX - Edição nº 01105 | Caderno 1, páginas 05 e 06. Onde se lê: CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA. 
Leia-se: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C7B9BC8A29723AD646ECA88A5DDEEFD



segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01132 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  

O Município de Mulungu do Morro/BA, retifica o Aviso de Convocação do Pregão Eletrônico Nº. 
008/2021, publicado no DOM, edição de segunda-feira, 24 de janeiro de 2022 | Ano X - Edição nº 01118 | 
Caderno 1, página 03. Onde se lê: CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA. Leia-se: FORTALEZA 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C7B9BC8A29723AD646ECA88A5DDEEFD



segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01132 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº 013011/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que o Senhor Pregoeiro adjudicou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão Eletrônico Nº. 008/2021, em favor da(s) empresa(s): FORTALEZA 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, no valor total estimado de R$ 1.499.996,21 
(um milhão, quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e um 
centavos), cujo objeto visa à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
locação de veículos, com motorista, para realizar transporte escolar dos discentes da zona rural da Rede 
Pública Municipal e Estadual de Ensino. Mulungu do Morro/BA, 21 de Dezembro de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C7B9BC8A29723AD646ECA88A5DDEEFD


		2022-02-21T08:33:16-0300




